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ALEVÍN MASCULINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

1 5 5 307 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 8,7

2 2 3 103 ENRIQUE PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 9,0

3 2 6 378 HUGO MARTIN RAMOS AYTO. CANTALPINO 9,1

4 1 5 1073 ALVARO LOPEZ ALONSO C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 9,3

5 2 2 104 DAVID PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 9,4

5 4 1 1303 MARCOS CHAMORRO AMARO JESUITINAS 9,4

7 1 3 7 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 9,5

7 2 7 1292 IKER HERNANDEZ GUTIERREZ MISIONERAS 9,5

9 6 3 158 RUBEN GABRIE MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,6

10 5 4 11 OSCAR BLAZQUEZ COJO AYTO. ALBA DE TORMES 9,7

11 5 3 1338 NICOLAS SANCHEZ SANCHEZ MISIONERAS 9,8

12 2 5 9 HECTOR APARICIO SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES 9,9

12 5 2 10 MAURY RAMOS COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 9,9

12 6 1 304 RODRIGO MARTIN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,9

12 6 2 387 RODRIGO SIERRA SANCHEZ AYTO. CANTALPINO 9,9

16 2 1 14 DANIEL PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES 10,1

16 2 4 1140 FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ MARTÍN INTERSALA 10,1

16 4 2 6 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 10,1

19 1 6 555 AMIN EZZAMOURI AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 10,2

19 1 7 386 ASIER BELLIDO REVIO AYTO. CANTALPINO 10,2
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19 2 8 306 ISRAEL RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,2

19 3 5 1255 JOSE MARIA SANCHEZ SANCHEZ CAMPO CHARRO 10,2

23 1 1 1343 AARON GUTIERREZ BLASCO RUFINO BLANCO 10,3

23 1 4 1138 ALONSO PEREZ BENITO INTERSALA 10,3

23 3 2 308 JAIME SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,3

23 3 8 1320 MARCOS ANDRINO HERNANDEZ AMOR DE DIOS 10,3

27 3 4 454 JORGE RUBIO GUTIERREZ C.D. LA ARMUÑA 10,4

28 4 6 376 MARIO DOMINGUEZ ALONSO AYTO. CANTALPINO 10,5

28 4 8 1134 MARTÍN FERNÁNDEZ DE LA VEGA INTERSALA 10,5

28 5 1 102 MARTIN HERNANDEZ COMERON AYTO. ALDEATEJADA 10,5

28 6 5 411 SAMUEL ARCADOR ALISENTE AYTO. BEJAR 10,5

32 6 4 8 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 10,6

33 1 8 1199 CARLOS CRISTINA BENITO ATLETICO SALAMANCA 10,7

33 4 3 16 MARCOS HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 10,7

35 3 6 450 LUCAS VARAS MARCOS C.D. LA ARMUÑA 10,8

35 4 5 284 MARCOS SANCHEZ GOMEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 10,8

35 6 6 281 SERGIO RODERO CORTES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 10,8

38 1 2 412 ABEL MARTIN DE LA FUENTE AYTO. BEJAR 10,9

38 4 7 453 MARIO SANCHEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA 10,9

40 3 3 536 JOEL MORALES SEVILLANO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 11,2
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41 4 4 298 MARCOS PLAZA OBRERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 11,3

42 3 7 449 MARCO SANCHEZ VILORIA C.D. LA ARMUÑA 11,4

43 5 6 1075 PABLO PRIMO DÍEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 11,6

43 5 7 15 PEDRO MORALES SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES 11,6

45 6 7 1072 THIAGO PABLOS MOÑITA C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 12,1

46 3 1 1346 ALEJANDRO BUENO DE FRANCISCO MISIONERAS 12,5

NP 305 ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1071 ADRIÁN SÁNCHEZ GARCÍA C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 413 ALBERTO GARCIA BLANCO AYTO. BEJAR

NP 1141 ALONSO ABARCA RODRÍGUEZ INTERSALA

NP 1200 ALONSO HARO GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1294 DANIEL RAMOS LOPEZ MISIONERAS

NP 297 DIEGO MATEOS CALDERON AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1304 ELIOT ULUSESI CHAMORRO JESUITINAS

NP 1074 ERIC SCHMUTZ GARCÍA C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 1284 FERNANDO LÓPEZ CHARRO COLEGIO MONTESSORI

NP 295 HUGO FERNANDEZ ROJO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 530 HUGO PEREZ DA CASA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 296 HUGO SOGO RIVAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 588 IKER CADAGUA SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA
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NP 1161 IKER CORDOVILLA GARCÍA SAN AGUSTÍN

NP 1404 ISIDORO ALANÍS ASENSIO COLEGIO MONTESSORI

NP 1133 JOEL CAMPO SANTOS INTERSALA

NP 1293 JUAN VEGA CEPRIA MISIONERAS

NP 1137 LUCA JIMÉNEZ VAQUERO INTERSALA

NP 455 MARCO MARTIN NIETO C.D. LA ARMUÑA

NP 519 MARCOS ALGARA HOLGADO C.D. LA ARMUÑA

NP 1268 MARIO GARCÍA CABEZAS SAN AGUSTÍN

NP 587 MIGUEL ANGEL ALFONSO CELETRIO C.D. LA ARMUÑA

NP 1285 NICOLÁS RODRÍGUEZ PARTEARROYO COLEGIO MONTESSORI

NP 17 NICOLAS SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES

NP 452 PABLO ZAMARREÑO MATEOS C.D. LA ARMUÑA

NP 282 PEDRO TERRERO MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 451 UNAI MARTIN SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

1 1 307 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,29,1

2 1 1198 PEDRO ALVAREZ BORREGO ATLETICO SALAMANCA 3,29,8

3 2 1161 IKER CORDOVILLA GARCÍA SAN AGUSTÍN 3,29,9

4 2 1303 MARCOS CHAMORRO AMARO JESUITINAS 3,38,5

5 3 1136 BRUNO GARCIA QUINTANILLA INTERSALA 3,43,4

6 1 376 MARIO DOMINGUEZ ALONSO AYTO. CANTALPINO 3,45,6

7 1 134 MARTIN MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS 3,46,5

8 2 306 ISRAEL RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,47,7

9 1 158 RUBEN GABRIE MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,50,7

10 2 17 NICOLAS SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES 3,52,0

11 1 156 PABLO VAQUERO GALAN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,53,3

12 2 378 HUGO MARTIN RAMOS AYTO. CANTALPINO 3,57,6

13 2 308 JAIME SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,57,9

14 1 71 PABLO DIAZ DE TAPIA AYTO. GUIJUELO 4,01,6

15 3 7 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 4,02,7

16 2 6 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 4,02,9

17 3 65 ANDRES BLANCO PRIETO AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,03,6

18 1 304 RODRIGO MARTIN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,05,6

19 1 453 MARIO SANCHEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA 4,07,2

20 1 1134 MARTÍN FERNÁNDEZ DE LA VEGA INTERSALA 4,08,0

21 2 61 IVAN POLO GARCIA AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,08,1
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22 2 70 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ AYTO. GUIJUELO 4,09,9

23 2 66 JEYMAR RODRIGUEZ MORENO AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,12,4

24 2 450 LUCAS VARAS MARCOS C.D. LA ARMUÑA 4,12,8

25 3 73 DAVID RODRIGUEZ CURTO AYTO. GUIJUELO 4,15,6

26 3 386 ASIER BELLIDO REVIO AYTO. CANTALPINO 4,24,1

27 1 528 PABLO MARTIN AMAJO AYTO. ALBA DE TORMES 4,25,8

28 3 14 DANIEL PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES 4,27,9

29 3 555 AMIN EZZAMOURI AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,31,1

30 3 1254 ARTURO BARRIO NIETO CAMPO CHARRO 4,33,5

31 3 60 ALVARO SANCHEZ TORIBIO AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,33,7

32 3 63 ARON SANTOS MARTIN AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,33,9

33 2 298 MARCOS PLAZA OBRERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,43,1

34 3 53 DIEGO GARCIA MARQUEZ AYTO. VILLARES DE LA REINA 5,35,3

35 1 49 SAUL DELGADO IGLESIAS AYTO. VILLARES DE LA REINA 5,47,7

NP 451 UNAI MARTIN SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 69 TEO CAMPOS RAMOS AYTO. GUIJUELO

NP 387 RODRIGO SIERRA SANCHEZ AYTO. CANTALPINO

NP 452 PABLO ZAMARREÑO MATEOS C.D. LA ARMUÑA

NP 1285 NICOLÁS RODRÍGUEZ PARTEARROYO COLEGIO MONTESSORI

NP 587 MIGUEL ANGEL ALFONSO CELETRIO C.D. LA ARMUÑA

NP 519 MARCOS ALGARA HOLGADO C.D. LA ARMUÑA

NP 455 MARCO MARTIN NIETO C.D. LA ARMUÑA

NP 1137 LUCA JIMÉNEZ VAQUERO INTERSALA

NP 160 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 454 JORGE RUBIO GUTIERREZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1133 JOEL CAMPO SANTOS INTERSALA



NP 1404 ISIDORO ALANÍS ASENSIO COLEGIO MONTESSORI

NP 588 IKER CADAGUA SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 296 HUGO SOGO RIVAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 530 HUGO PEREZ DA CASA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 295 HUGO FERNANDEZ ROJO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1284 FERNANDO LÓPEZ CHARRO COLEGIO MONTESSORI

NP 1304 ELIOT ULUSESI CHAMORRO JESUITINAS

NP 297 DIEGO MATEOS CALDERON AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1141 ALONSO ABARCA RODRÍGUEZ INTERSALA

NP 305 ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



1º 2º 3º

1 378 HUGO MARTIN RAMOS AYTO. CANTALPINO X 3,85 4,05 4,05

2 1198 PEDRO ALVAREZ BORREGO ATLETICO SALAMANCA 3,54 3,40 3,41 3,54

3 1292 IKER HERNANDEZ GUTIERREZ MISIONERAS 2,43 3,32 2,69 3,32

4 11 OSCAR BLAZQUEZ COJO AYTO. ALBA DE TORMES 2,96 X 3,31 3,31

5 386 ASIER BELLIDO REVIO AYTO. CANTALPINO 2,89 2,92 3,21 3,21

6 9 HECTOR APARICIO SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES 2,91 3,07 3,17 3,17

7 376 MARIO DOMINGUEZ ALONSO AYTO. CANTALPINO 2,54 3,01 2,99 3,01

8 1303 MARCOS CHAMORRO AMARO JESUITINAS 2,04 2,59 2,98 2,98

9 1343 AARON GUTIERREZ BLASCO RUFINO BLANCO 2,74 2,93 2,97 2,97

10 156 PABLO VAQUERO GALAN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,68 2,96 2,88 2,96

11 377 IZAN MARTIN MARTIN AYTO. CANTALPINO 2,91 2,49 2,42 2,91

12 1073 ALVARO LOPEZ ALONSO C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 2,88 2,85 2,82 2,88

13 1136 BRUNO GARCIA QUINTANILLA INTERSALA 2,77 2,88 2,78 2,88

14 1140 FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ MARTÍN INTERSALA 2,85 2,56 2,73 2,85

15 8 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 2,72 2,80 2,84 2,84

16 1338 NICOLAS SANCHEZ SANCHEZ MISIONERAS 2,10 2,04 2,82 2,82

17 104 DAVID PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 2,79 2,80 2,64 2,80

18 412 ABEL MARTIN DE LA FUENTE AYTO. BEJAR 2,29 2,41 2,60 2,60

19 1199 CARLOS CRISTINA BENITO ATLETICO SALAMANCA 2,19 2,59 2,60 2,60

20 284 MARCOS SANCHEZ GOMEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,37 2,44 2,40 2,44

SALTOS
MARCA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

21 1291 PABLO GONZALEZ GOMEZ MISIONERAS 1,79 1,84 2,42 2,42

22 1072 THIAGO PABLOS MOÑITA C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 1,98 2,36 2,14 2,36

23 536 JOEL MORALES SEVILLANO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,18 2,19 2,06 2,19

24 1138 ALONSO PEREZ BENITO INTERSALA 2,12 2,04 2,16 2,16

25 1075 PABLO PRIMO DÍEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 2,08 1,60 1,88 2,08

26 281 SERGIO RODERO CORTES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 1,90 2,07 1,81 2,07

27 1255 JOSE MARIA SANCHEZ SANCHEZ CAMPO CHARRO 1,80 1,74 1,77 1,80

NP 1071 ADRIÁN SÁNCHEZ GARCÍA C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 1194 ALONSO REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1294 DANIEL RAMOS LOPEZ MISIONERAS

NP 1074 ERIC SCHMUTZ GARCÍA C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 1284 FERNANDO LÓPEZ CHARRO COLEGIO MONTESSORI

NP 1404 ISIDORO ALANÍS ASENSIO COLEGIO MONTESSORI

NP 160 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 1293 JUAN VEGA CEPRIA MISIONERAS

NP 1285 NICOLÁS RODRÍGUEZ PARTEARROYO COLEGIO MONTESSORI

NP 17 NICOLAS SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES

NP 282 PEDRO TERRERO MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1201 RODRIGO MARTIN MORA ATLETICO SALAMANCA

NP 387 RODRIGO SIERRA SANCHEZ AYTO. CANTALPINO



1º 2º 3º

SALTOS
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NP 1295 RUBEN GARCIA VAQUERO MISIONERAS



1º 2º 3º

1 1292 IKER HERNANDEZ GUTIERREZ MISIONERAS 7,38 7,36 7,42 7,42

2 103 ENRIQUE PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 5,39 5,71 6,00 6,00

3 134 MARTIN MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS 5,91 X 4,97 5,91

4 16 MARCOS HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 4,28 5,69 X 5,69

5 1295 RUBEN GARCIA VAQUERO MISIONERAS 4,87 5,40 5,32 5,40

6 11 OSCAR BLAZQUEZ COJO AYTO. ALBA DE TORMES 4,66 5,37 4,49 5,37

7 1137 LUCAS JIMENEZ VAQUERO 4,65 5,20 4,75 5,20

8 14 DANIEL PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES 4,53 5,02 4,48 5,02

9 10 MAURY RAMOS COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 4,62 4,97 5,00 5,00

10 449 MARCO SANCHEZ VILORIA C.D. LA ARMUÑA 4,77 4,94 4,74 4,94

11 377 IZAN MARTIN MARTIN AYTO. CANTALPINO 4,61 4,64 4,72 4,72

12 1199 CARLOS CRISTINA BENITO ATLETICO SALAMANCA 4,00 4,44 4,25 4,44

13 102 MARTIN HERNANDEZ COMERON AYTO. ALDEATEJADA X 3,35 4,18 4,18

14 1291 PABLO GONZALEZ GOMEZ MISIONERAS X 3,56 4,06 4,06

15 555 AMIN EZZAMOURI AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3,97 X 4,06 4,06

16 1346 ALEJANDRO BUENO DE FRANCISCO MISIONERAS 3,83 X 3,57 3,83

17 15 PEDRO MORALES SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES 2,92 3,46 3,34 3,46

18 536 JOEL MORALES SEVILLANO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,93 X 2,38 2,93

NP 1294 DANIEL RAMOS LOPEZ MISIONERAS

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
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LANZAMIENTO DE PESO 2Kg ALEVIN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º

1 411 SAMUEL ARCADOR ALISENTE AYTO. BEJAR 34,74 28,35 21,17 34,74

2 61 IVAN POLO GARCIA AYTO. VILLARES DE LA REINA X 27,14 32,21 32,21

3 6 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 24,86 25,24 29,57 29,57

4 158 RUBEN GABRIE MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 11,90 27,84 24,12 27,84

5 8 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES X X 27,47 27,47

6 308 JAIME SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 26,38 24,52 27,04 27,04

7 9 HECTOR APARICIO SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES 24,38 26,31 24,80 26,31

8 65 ANDRES BLANCO PRIETO AYTO. VILLARES DE LA REINA 24,36 23,09 26,23 26,23

9 10 MAURY RAMOS COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 24,84 25,97 23,32 25,97

10 306 ISRAEL RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 25,95 24,13 24,40 25,95

11 304 RODRIGO MARTIN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 14,42 25,90 24,09 25,90

12 103 ENRIQUE PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 24,15 25,60 24,27 25,60

13 1198 PEDRO ALVAREZ BORREGO ATLETICO SALAMANCA 16,72 23,45 24,89 24,89

14 7 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 24,70 24,68 24,86 24,86

15 134 MARTIN MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS 21,89 20,42 23,88 23,88

16 307 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 23,69 17,86 15,70 23,69

17 102 MARTIN HERNANDEZ COMERON AYTO. ALDEATEJADA 21,52 21,72 19,37 21,72

18 60 ALVARO SANCHEZ TORIBIO AYTO. VILLARES DE LA REINA 21,09 19,97 19,43 21,09

19 450 LUCAS VARAS MARCOS C.D. LA ARMUÑA 14,41 20,10 20,78 20,78

20 449 MARCO SANCHEZ VILORIA C.D. LA ARMUÑA 20,41 18,26 18,60 20,41

21 156 PABLO VAQUERO GALAN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 20,24 19,00 18,97 20,24

22 16 MARCOS HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 18,59 15,08 19,22 19,22

23 104 DAVID PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 17,29 12,80 19,19 19,19

24 284 MARCOS SANCHEZ GOMEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 17,70 18,15 13,25 18,15

25 66 JEYMAR RODRIGUEZ MORENO AYTO. VILLARES DE LA REINA X 16,99 15,41 16,99

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE JABALINA VORTEX 300g ALEVIN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



26 63 ARON SANTOS MARTIN AYTO. VILLARES DE LA REINA 16,34 16,28 16,95 16,95

27 1254 ARTURO BARRIO NIETO CAMPO CHARRO X 13,68 15,15 15,15

28 281 SERGIO RODERO CORTES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X 12,88 7,95 12,88

29 15 PEDRO MORALES SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES 12,75 12,09 11,30 12,75

30 298 MARCOS PLAZA OBRERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 6,87 12,26 9,59 12,26

31 1295 RUBEN GARCIA VAQUERO MISIONERAS 9,27 11,72 8,21 11,72

32 377 IZAN MARTIN MARTIN AYTO. CANTALPINO X 8,53 10,38 10,38

NP 1343 AARON GUTIERREZ BLASCO RUFINO BLANCO

NP 305 ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 413 ALBERTO GARCIA BLANCO AYTO. BEJAR

NP 1346 ALEJANDRO BUENO DE FRANCISCO MISIONERAS

NP 1200 ALONSO HARO GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 297 DIEGO MATEOS CALDERON AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1304 ELIOT ULUSESI CHAMORRO JESUITINAS

NP 295 HUGO FERNANDEZ ROJO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 530 HUGO PEREZ DA CASA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 296 HUGO SOGO RIVAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 588 IKER CADAGUA SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 454 JORGE RUBIO GUTIERREZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1293 JUAN VEGA CEPRIA MISIONERAS

NP 455 MARCO MARTIN NIETO C.D. LA ARMUÑA

NP 519 MARCOS ALGARA HOLGADO C.D. LA ARMUÑA

NP 453 MARIO SANCHEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 587 MIGUEL ANGEL ALFONSO CELETRIO C.D. LA ARMUÑA

NP 1291 PABLO GONZALEZ GOMEZ MISIONERAS

NP 452 PABLO ZAMARREÑO MATEOS C.D. LA ARMUÑA

NP 282 PEDRO TERRERO MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 69 TEO CAMPOS RAMOS AYTO. GUIJUELO

NP 451 UNAI MARTIN SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO

304 RODRIGO MARTIN GONZALEZ ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

306 ISRAEL RUBIO CABEZAS ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

308 JAIME SANCHEZ PEREZ ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

307 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

386 ASIER BELLIDO REVIO ALEVIN AYTO. CANTALPINO A

373 NEREA CALVO BARBERO ALEVIN AYTO. CANTALPINO A

374 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ ALEVIN AYTO. CANTALPINO A

375 VALERIA SANCHEZ MARTIN ALEVIN AYTO. CANTALPINO A

378 HUGO MARTIN RAMOS ALEVIN AYTO. CANTALPINO B

377 IZAN MARTIN MARTIN ALEVIN AYTO. CANTALPINO B

376 MARIO DOMINGUEZ ALONSO ALEVIN AYTO. CANTALPINO B

387 RODRIGO SIERRA SANCHEZ ALEVIN AYTO. CANTALPINO B

1090 VALERIA RODRÍGUEZ MARTÍN ALEVIN C.A UNIV. SALMANCA IANUARIUS A

1072 THIAGO PABLOS MOÑITA ALEVIN C.A UNIV. SALMANCA IANUARIUS A

1075 PABLO PRIMO DÍEZ ALEVIN C.A UNIV. SALMANCA IANUARIUS A

1073 ALVARO LOPEZ ALONSO ALEVIN C.A UNIV. SALMANCA IANUARIUS A

17 NICOLAS SANCHEZ DE LA CRUZ ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES A

6 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES A

9 HECTOR APARICIO SANCHEZ ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES A

7 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES A

61 IVAN POLO GARCIA ALEVIN AYTO. VILLARES DE LA REINA A

66 JEYMAR RODRIGUEZ MORENO ALEVIN AYTO. VILLARES DE LA REINA A

60 ALVARO SANCHEZ TORIBIO ALEVIN AYTO. VILLARES DE LA REINA A

65 ANDRES BLANCO PRIETO ALEVIN AYTO. VILLARES DE LA REINA A

11 OSCAR BLAZQUEZ COJO ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES B

10 MAURY RAMOS COTOBAL ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES B

16 MARCOS HERNANDEZ GARCIA ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES B

8 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES B

6 1-2 43,4

DQ 1-8 DQ RT. 17,3,2

4 1-3 41,1

5 1-5 41,4

2 1-6 38,8

3 1-4 39,6

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

RELEVO 4x60ml ALEVIN MASCULINA

1 1-7 38,1
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PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

1 1 8 1176 ANDREA DIEGO SALINAS ATLETICO SALAMANCA 7,8

2 1 2 263 AFRICA SALINERO GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 8,6

3 1 7 148 ANA YARA BARRIOS FRAILE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 8,7

4 1 4 374 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ AYTO. CANTALPINO 9,0

5 3 2 2 CLOE APARICIO COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 9,1

6 1 3 1253 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN CAMPO CHARRO 9,3

7 2 3 141 BEATRIZ SANCHEZ APARICIO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,4

8 6 5 145 OLAYA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,5

9 6 2 373 NEREA CALVO BARBERO AYTO. CANTALPINO 9,6

9 6 7 448 PAULA GOYENECHEA BENITO C.D. LA ARMUÑA 9,6

9 7 2 1076 PAULA PRIETO MARTÍN C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 9,6

12 1 5 1083 ANA DEL POZO FERNÁNDEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 9,7

13 1 1 1111 ABRIL BLANCO MARTIN INTERSALA 9,8

13 1 6 1178 ANA LUCIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 9,8

13 2 8 96 CELIA PETISCO SANCHEZ C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 9,8

13 7 1 152 PAULA IGEA BARRIGA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,9

17 2 6 257 CAYETANA BLANCO DE MANUELES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 10,0

17 3 5 1115 ENAR GARCIA HERNANDEZ INTERSALA 10,0

17 4 5 447 JIMENA GARCIA GUTIERREZ C.D. LA ARMUÑA 10,0

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

60ml ALEVIN FEMENINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

60ml ALEVIN FEMENINA

17 5 7 289 MARIA MARCOS MORENO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,0

21 3 6 4 ENMA BAUTISTA MATEOS AYTO. ALBA DE TORMES 10,2

21 3 7 406 ERIKA GARCIA SANCHEZ AYTO. BEJAR 10,2

21 4 2 290 INDIRA GOMEZ VILLORIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,2

21 4 6 294 JIMENA TEJERO PASCUAL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,2

21 4 8 443 LIVIA MARTIN DELGADO C.D. LA ARMUÑA 10,2

26 5 2 3 LUCIA ACEVEDO MONTERO AYTO. ALBA DE TORMES 10,3

26 5 5 286 LUCIA YAÑEZ VICENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,3

26 6 1 1301 MENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ MISIONERAS 10,3

29 4 7 1350 JULIA JIMENEZ PRIETO ATLETICO SALAMANCA 10,4

29 6 4 117 NURIA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 10,4

29 8 3 405 YUNA CAMPO CALVO AYTO. BEJAR 10,4

32 4 1 1 HELENA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 10,5

32 4 3 1080 ISABELA SIESTO SÁNCHEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 10,5

32 6 3 1287 NURIA ALONSO GIL COLEGIO MONTESSORI 10,5

35 4 4 1079 JARA SERRADA GONZÁLEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 10,6

36 2 1 155 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 10,7

36 2 5 403 CARLOTA APARICIO DEL POZO AYTO. BEJAR 10,7

36 6 6 114 PAOLA PLAZA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 10,7

36 8 1 375 VALERIA SANCHEZ MARTIN AYTO. CANTALPINO 10,7

40 5 8 303 MARTINA PRIETO SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,8



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

60ml ALEVIN FEMENINA

41 2 7 668 CELIA MARTIN VAQUERO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 10,9

41 7 4 670 SORAYA EL BARRIO USI AYTO. ALBA DE TORMES 10,9

43 2 2 5 AROA GARCIA-CAMACHO MORENO AYTO. ALBA DE TORMES 11,0

43 3 3 1286 DIANA GÓNZALEZ MANZANO COLEGIO MONTESSORI 11,0

43 5 6 287 MAR POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 11,0

43 8 4 1302 ZAHARA COBO DIAZ MISIONERAS 11,0

47 3 4 291 ELIA MORO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 11,1

47 8 5 13 SOFIA DE LOS DOLORES AYTO. ALBA DE TORMES 11,1

49 2 4 150 CARLA GOMEZ SANTAMONICA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 11,2

49 3 1 1288 CHLÖE MATTHEWS COLEGIO MONTESSORI 11,2

49 5 1 285 LOLA CASTRO VICENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 11,2

49 8 2 535 VEGA MORO VICENTE AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 11,2

53 7 5 140 VALERIA EXPOSITO MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 11,3

54 7 3 1252 RUTH PEREZ PRIETO CAMPO CHARRO 11,8

55 5 3 115 LUCIA NUÑEZ HERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 11,9

56 5 4 288 LUCIA VALVERDE MORAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 13,1

57 3 8 1300 GIULIA GALLARDO TERAN MISIONERAS 13,4

NP 538 AINARA GARCIA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 445 ALBA BLANCO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 314 ALEXIA GARCIA MATIAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1078 ANA PRIMO DIEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

60ml ALEVIN FEMENINA

NP 93 BERTA VICENTE SENDIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO

NP 446 CANDELA CORPORALES HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 94 CANDELA VICENTE SENDIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO

NP 520 CARLA BLANCO GARCIA C.D. LA ARMUÑA

NP 1119 CARLA SANCHEZ MUÑOZ INTERSALA

NP 1082 CARLA VALLE LUIS C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 1002 CARMEN VICENTE BORREGO CEIP MELÉNDEZ VALDÉS

NP 300 CAROLINA GARCIA ALFARO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 597 CAROLINA SIRO FERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 262 CAYETANA DE ANDRES CRESPO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 95 CAYETANA MORO SEVILLANO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO

NP 1334 CLAUDIA SÁNCHEZ TERRON MISIONERAS

NP 593 DELIA MARTIN VALEROS C.D. LA ARMUÑA

NP 1077 EMMA DUDES HERNÁNDEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 264 EMMA HUERTA FIALLEGAS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1081 EMMA SANTOS CARPINTERO C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 598 ENMA VELAZQUEZ CASTRO C.D. LA ARMUÑA

NP 671 GOYA MENDEZ PUENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 522 HENAR GALLEGO IGLESIAS C.D. LA ARMUÑA

NP 599 INES MEGIAS GOMEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 591 IRENE DIEZ GOMEZ C.D. LA ARMUÑA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO
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NP 301 IRIA AGUADO CARRETO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 302 JIMENA CRIADO RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 144 JULIA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 444 LAIA LORENZO BENITO C.D. LA ARMUÑA

NP 293 LARA QUEVEDO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1114 LUCIA FIZ FILARDO INTERSALA

NP 12 MARTINA COJO MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES

NP 292 MARTINA FRANCO JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1289 MARTINA VARELA BUCH COLEGIO MONTESSORI

NP 590 NOA CRUZ GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 541 PAULA MARTINEZ MARTIN AYTO. VILLASECO DE LOS REYES

NP 523 PAULA SANCHEZ TORRES C.D. LA ARMUÑA

NP 596 SARA SERRADILLA GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 48 VALERIA MARCOS MULAS AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 592 VALERIA MARTIN LLORIAS C.D. LA ARMUÑA

NP 265 VALERIA MARTIN MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1118 VALERIA REDONDO SANCHEZ INTERSALA

NP 1348 VEGA IGLESIAS RODRÍGUEZ MISIONERAS

NP 595 VEGA RAMOS MARTIN C.D. LA ARMUÑA

NP 1333 VEGA SAN MAMERTO CURTO MISIONERAS



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO

1 3 1176 ANDREA DIEGO SALINAS ATLETICO SALAMANCA 3,23,7

2 2 93 BERTA VICENTE SENDIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 3,54,0

3 1 1090 VALERIA RODRÍGUEZ MARTÍN C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 3,57,7

4 2 232 DANIELA GONZALEZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,58,7

5 1 380 SOFIA MARTIN MARTIN AYTO. CANTALPINO 3,59,3

6 1 255 NOA MIGUEL PAINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 3,59,7

7 2 94 CANDELA VICENTE SENDIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 4,01,1

8 1 1116 NOA GIL SANCHEZ INTERSALA 4,04,0

9 1 404 OLIVIA LOPEZ GARCIA AYTO. BEJAR 4,06,3

10 3 256 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 4,07,2

11 2 96 CELIA PETISCO SANCHEZ C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 4,07,4

12 2 233 JULIA RODRIGUEZ ACOSTA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,10,1

13 1 114 PAOLA PLAZA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,10,5

14 3 155 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,12,2

15 3 50 ANA MORALEJO GARCIA AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,13,4

16 3 261 AROA MARTIN DE MANUELES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 4,13,6

17 1 373 NEREA CALVO BARBERO AYTO. CANTALPINO 4,14,2

18 2 95 CAYETANA MORO SEVILLANO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 4,18,1

19 3 258 ALBA CARABIAS PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 4,18,9

20 2 141 BEATRIZ SANCHEZ APARICIO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,19,1

21 2 58 IRENE GODIFREDO MENCHINI AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,21,7

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

1000m ALEVIN FEMENINA



22 1 146 VEGA CALVO GARDUÑO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,29,7

23 3 1111 ABRIL BLANCO MARTIN INTERSALA 4,30,1

24 1 106 LAIA MARTIN MATILLA AYTO. ALDEATEJADA 4,35,0

25 3 148 ANA YARA BARRIOS FRAILE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,46,4

26 1 75 LUCIA MARTIN MERINO AYTO. GUIJUELO 4,49,9

27 3 1178 ANA LUCIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 4,51,0

28 2 1288 CHLÖE MATTHEWS COLEGIO MONTESSORI 4,54,0

29 2 57 DANIELA GARCIA MARTIN AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,54,3

30 1 1093 LIVIA ORTEGA VERA C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 5,02,6

31 2 74 INES ANTUNEZ MANCEBO AYTO. GUIJUELO 5,22,4

32 1 1091 LUCIA OREJA RUIZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 5,44,4

NP 535 VEGA MORO VICENTE AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 541 PAULA MARTINEZ MARTIN AYTO. VILLASECO DE LOS REYES

NP 1089 NURIA INGELMO MEDINA C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 52 NOA MARTIN GONZALEZ AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 56 NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 59 NEREA HERNANDEZ VEGA AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 1289 MARTINA VARELA BUCH COLEGIO MONTESSORI

NP 115 LUCIA NUÑEZ HERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 107 JIMENA AGUILERA MAGANTO AYTO. ALDEATEJADA

NP 1286 DIANA GÓNZALEZ MANZANO COLEGIO MONTESSORI

NP 521 CAYETANA MULAS GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1002 CARMEN VICENTE BORREGO CEIP MELÉNDEZ VALDÉS

NP 105 ANDREA RODRIGUEZ MARTIN AYTO. ALDEATEJADA

NP 538 AINARA GARCIA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 1092 ADRIANA NIETO FRAILE C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS



1º 2º 3º

1 1076 PAULA PRIETO MARTÍN C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 3,32 3,75 3,50 3,75

2 145 OLAYA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,15 3,29 3,44 3,44

3 2 CLOE APARICIO COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 3,39 3,33 3,40 3,40

4 294 JIMENA TEJERO PASCUAL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,04 3,31 3,12 3,31

5 535 VEGA MORO VICENTE AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3,20 2,42 2,44 3,20

6 255 NOA MIGUEL PAINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,88 3,15 3,19 3,19

7 94 CANDELA VICENTE SENDIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 2,71 3,10 2,88 3,10

8 263 AFRICA SALINERO GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,66 3,05 2,44 3,05

9 256 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 3,00 2,96 2,91 3,00

10 141 BEATRIZ SANCHEZ APARICIO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,98 2,67 2,84 2,98

11 1 HELENA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 2,98 1,93 2,38 2,98

12 286 LUCIA YAÑEZ VICENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,54 2,96 2,85 2,96

13 152 PAULA IGEA BARRIGA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,86 2,33 2,68 2,86

14 448 PAULA GOYENECHEA BENITO C.D. LA ARMUÑA 2,84 2,31 X 2,84

15 1116 NOA GIL SANCHEZ INTERSALA 2,40 2,66 2,82 2,82

16 404 OLIVIA LOPEZ GARCIA AYTO. BEJAR 2,78 2,80 2,60 2,80

17 96 CELIA PETISCO SANCHEZ C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 2,79 2,67 2,78 2,79

18 374 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ AYTO. CANTALPINO 2,40 2,72 2,77 2,77

19 3 LUCIA ACEVEDO MONTERO AYTO. ALBA DE TORMES 2,75 2,69 2,48 2,75

SALTOS
MARCA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

20 93 BERTA VICENTE SENDIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 2,39 2,71 X 2,71

21 1115 ENAR GARCIA HERNANDEZ INTERSALA 2,52 2,55 2,70 2,70

22 155 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,60 2,66 X 2,66

23 287 MAR POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,61 2,64 2,38 2,64

24 303 MARTINA PRIETO SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,35 2,47 2,63 2,63

25 443 LIVIA MARTIN DELGADO C.D. LA ARMUÑA 2,45 2,51 2,58 2,58

26 289 MARIA MARCOS MORENO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,40 2,58 2,32 2,58

27 1079 JARA SERRADA GONZÁLEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 2,48 2,54 2,57 2,57

28 150 CARLA GOMEZ SANTAMONICA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,56 2,35 2,18 2,56

29 1300 GIULIA GALLARDO TERAN MISIONERAS 2,34 2,43 2,55 2,55

30 257 CAYETANA BLANCO DE MANUELES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,53 2,22 2,45 2,53

31 447 JIMENA GARCIA GUTIERREZ C.D. LA ARMUÑA 2,51 2,37 2,48 2,51

32 291 ELIA MORO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,22 2,29 2,50 2,50

33 1178 ANA LUCIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 2,38 2,44 2,48 2,48

34 1080 ISABELA SIESTO SÁNCHEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 2,43 2,15 2,48 2,48

35 258 ALBA CARABIAS PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,33 2,39 2,42 2,42

36 4 ENMA BAUTISTA MATEOS AYTO. ALBA DE TORMES 2,03 1,99 2,39 2,39

37 403 CARLOTA APARICIO DEL POZO AYTO. BEJAR 2,32 2,02 2,35 2,35

38 285 LOLA CASTRO VICENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,35 X 2,33 2,35



1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

39 13 SOFIA DE LOS DOLORES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,05 2,17 2,35 2,35

40 290 INDIRA GOMEZ VILLORIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,34 2,20 1,72 2,34

41 1286 DIANA GÓNZALEZ MANZANO COLEGIO MONTESSORI 1,65 1,61 2,33 2,33

42 1288 CHLÖE MATTHEWS COLEGIO MONTESSORI 2,21 2,32 2,05 2,32

43 1083 ANA DEL POZO FERNÁNDEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 2,19 2,26 2,12 2,26

44 261 AROA MARTIN DE MANUELES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,25 2,15 1,93 2,25

45 1287 NURIA ALONSO GIL COLEGIO MONTESSORI 2,25 2,13 2,20 2,25

46 114 PAOLA PLAZA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,25 1,91 1,82 2,25

47 1302 ZAHARA COBO DIAZ MISIONERAS 2,03 2,13 2,25 2,25

48 670 SORAYA EL BARRIO USI AYTO. ALBA DE TORMES 2,21 1,96 2,19 2,21

49 1350 JULIA JIMENEZ PRIETO ATLETICO SALAMANCA 2,16 2,02 2,19 2,19

50 288 LUCIA VALVERDE MORAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA X 2,09 1,92 2,09

51 405 YUNA CAMPO CALVO AYTO. BEJAR 2,09 1,96 2,07 2,09

52 95 CAYETANA MORO SEVILLANO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 2,07 1,88 1,53 2,07

53 5 AROA GARCIA-CAMACHO MORENO AYTO. ALBA DE TORMES 1,67 2,06 2,01 2,06

54 115 LUCIA NUÑEZ HERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN X 2,06 1,93 2,06

55 140 VALERIA EXPOSITO MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,06 1,69 1,74 2,06

NP 538 AINARA GARCIA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 445 ALBA BLANCO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA



1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

NP 1253 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN CAMPO CHARRO

NP 314 ALEXIA GARCIA MATIAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1078 ANA PRIMO DIEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 446 CANDELA CORPORALES HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 520 CARLA BLANCO GARCIA C.D. LA ARMUÑA

NP 1119 CARLA SANCHEZ MUÑOZ INTERSALA

NP 1082 CARLA VALLE LUIS C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 1002 CARMEN VICENTE BORREGO CEIP MELÉNDEZ VALDÉS

NP 300 CAROLINA GARCIA ALFARO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 597 CAROLINA SIRO FERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 262 CAYETANA DE ANDRES CRESPO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1347 CELIA HERNÁNDEZ CAMPO MISIONERAS

NP 1334 CLAUDIA SÁNCHEZ TERRON MISIONERAS

NP 593 DELIA MARTIN VALEROS C.D. LA ARMUÑA

NP 1077 EMMA DUDES HERNÁNDEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 264 EMMA HUERTA FIALLEGAS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1081 EMMA SANTOS CARPINTERO C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 598 ENMA VELAZQUEZ CASTRO C.D. LA ARMUÑA

NP 671 GOYA MENDEZ PUENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

NP 522 HENAR GALLEGO IGLESIAS C.D. LA ARMUÑA

NP 599 INES MEGIAS GOMEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 591 IRENE DIEZ GOMEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 301 IRIA AGUADO CARRETO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 302 JIMENA CRIADO RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 144 JULIA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 444 LAIA LORENZO BENITO C.D. LA ARMUÑA

NP 293 LARA QUEVEDO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1114 LUCIA FIZ FILARDO INTERSALA

NP 12 MARTINA COJO MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES

NP 292 MARTINA FRANCO JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1289 MARTINA VARELA BUCH COLEGIO MONTESSORI

NP 1301 MENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ MISIONERAS

NP 590 NOA CRUZ GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1349 NOA MARTÍN GARCÍA MISIONERAS

NP 541 PAULA MARTINEZ MARTIN AYTO. VILLASECO DE LOS REYES

NP 523 PAULA SANCHEZ TORRES C.D. LA ARMUÑA

NP 596 SARA SERRADILLA GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 48 VALERIA MARCOS MULAS AYTO. VILLARES DE LA REINA



1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

NP 592 VALERIA MARTIN LLORIAS C.D. LA ARMUÑA

NP 265 VALERIA MARTIN MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1348 VEGA IGLESIAS RODRÍGUEZ MISIONERAS

NP 595 VEGA RAMOS MARTIN C.D. LA ARMUÑA

NP 1333 VEGA SAN MAMERTO CURTO MISIONERAS



1º 2º 3º

1 117 NURIA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 6,82 6,63 X 6,82

2 375 VALERIA SANCHEZ MARTIN AYTO. CANTALPINO 5,00 4,78 6,11 6,11

3 668 CELIA MARTIN VAQUERO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 5,03 5,73 4,88 5,73

4 2 CLOE APARICIO COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 5,02 5,37 5,61 5,61

5 373 NEREA CALVO BARBERO AYTO. CANTALPINO 5,12 5,11 X 5,12

6 13 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO AYTO. ALBA DE TORMES 4,37 4,32 X 4,37

7 1 HELENA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 4,32 4,04 4,05 4,32

8 3 LUCIA ACEVEDO MONTERO AYTO. ALBA DE TORMES 2,75 3,23 3,63 3,63

9 374 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ AYTO. CANTALPINO 3,24 3,33 X 3,33

10 4 ENMA BAUTISTA MATEOS AYTO. ALBA DE TORMES 3,22 3,26 X 3,26

11 5 AROA GARCIA-CAMACHO MORENO AYTO. ALBA DE TORMES 3,12 3,16 X 3,16

12 670 SORAYA EL BARRIO USI AYTO. ALBA DE TORMES 2,36 2,22 2,54 2,54

NP 1118 VALERIA REDONDO SANCHEZ INTERSALA

NP 48 VALERIA MARCOS MULAS AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 1349 NOA MARTÍN GARCÍA MISIONERAS

NP 12 MARTINA COJO MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1347 CELIA HERNÁNDEZ CAMPO MISIONERAS

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE PESO 2Kg ALEVIN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º

1 257 CAYETANA BLANCO DE MANUELES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 19,71 19,55 22,62 22,62

2 1176 ANDREA DIEGO SALINAS ATLETICO SALAMANCA 16,85 20,73 21,51 21,51

3 145 OLAYA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 13,30 18,83 19,60 19,60

4 448 PAULA GOYENECHEA BENITO C.D. LA ARMUÑA 16,64 X 18,26 18,26

5 256 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X 15,18 18,19 18,19

6 375 VALERIA SANCHEZ MARTIN AYTO. CANTALPINO 17,91 17,43 16,74 17,91

7 263 AFRICA SALINERO GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 12,56 6,72 17,90 17,90

8 255 NOA MIGUEL PAINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 11,53 16,43 9,73 16,43

9 1350 JULIA JIMENEZ PRIETO ATLETICO SALAMANCA 16,08 13,48 15,92 16,08

10 258 ALBA CARABIAS PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 9,62 10,67 14,71 14,71

11 290 INDIRA GOMEZ VILLORIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 12,23 X 14,01 14,01

12 447 JIMENA GARCIA GUTIERREZ C.D. LA ARMUÑA 14,00 12,65 12,97 14,00

13 152 PAULA IGEA BARRIGA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 12,20 10,77 13,56 13,56

14 261 AROA MARTIN DE MANUELES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 10,44 X 13,43 13,43

15 289 MARIA MARCOS MORENO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,34 13,31 9,16 13,31

16 294 JIMENA TEJERO PASCUAL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,36 9,00 13,19 13,19

17 287 MAR POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,01 9,00 12,58 12,58

18 291 ELIA MORO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,17 6,97 11,69 11,69

19 1302 ZAHARA COBO DIAZ MISIONERAS 9,03 11,04 7,58 11,04

20 303 MARTINA PRIETO SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,72 10,89 10,25 10,89

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE JABALINA VORTEX 300g ALEVIN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



21 1301 MENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ MISIONERAS 6,13 10,65 9,26 10,65

22 288 LUCIA VALVERDE MORAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,18 9,28 9,80 9,80

23 285 LOLA CASTRO VICENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,35 9,10 8,40 9,35

24 140 VALERIA EXPOSITO MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,07 8,15 9,04 9,07

25 286 LUCIA YAÑEZ VICENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 8,88 X X 8,88

26 57 DANIELA GARCIA MARTIN AYTO. VILLARES DE LA REINA 8,82 7,25 7,66 8,82

27 406 ERIKA GARCIA SANCHEZ AYTO. BEJAR 8,53 8,74 5,75 8,74

NP 262 CAYETANA DE ANDRES CRESPO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 445 ALBA BLANCO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 314 ALEXIA GARCIA MATIAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 446 CANDELA CORPORALES HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 520 CARLA BLANCO GARCIA C.D. LA ARMUÑA

NP 300 CAROLINA GARCIA ALFARO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 597 CAROLINA SIRO FERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1347 CELIA HERNÁNDEZ CAMPO MISIONERAS

NP 668 CELIA MARTIN VAQUERO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO

NP 1334 CLAUDIA SÁNCHEZ TERRON MISIONERAS

NP 593 DELIA MARTIN VALEROS C.D. LA ARMUÑA

NP 264 EMMA HUERTA FIALLEGAS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 598 ENMA VELAZQUEZ CASTRO C.D. LA ARMUÑA

NP 1300 GIULIA GALLARDO TERAN MISIONERAS

NP 671 GOYA MENDEZ PUENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 522 HENAR GALLEGO IGLESIAS C.D. LA ARMUÑA

NP 599 INES MEGIAS GOMEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 591 IRENE DIEZ GOMEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 58 IRENE GODIFREDO MENCHINI AYTO. VILLARES DE LA REINA



NP 301 IRIA AGUADO CARRETO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 302 JIMENA CRIADO RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 444 LAIA LORENZO BENITO C.D. LA ARMUÑA

NP 293 LARA QUEVEDO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 443 LIVIA MARTIN DELGADO C.D. LA ARMUÑA

NP 292 MARTINA FRANCO JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 59 NEREA HERNANDEZ VEGA AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 590 NOA CRUZ GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 56 NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 1349 NOA MARTÍN GARCÍA MISIONERAS

NP 523 PAULA SANCHEZ TORRES C.D. LA ARMUÑA

NP 1252 RUTH PEREZ PRIETO CAMPO CHARRO

NP 596 SARA SERRADILLA GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 592 VALERIA MARTIN LLORIAS C.D. LA ARMUÑA

NP 265 VALERIA MARTIN MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1348 VEGA IGLESIAS RODRÍGUEZ MISIONERAS

NP 595 VEGA RAMOS MARTIN C.D. LA ARMUÑA

NP 1333 VEGA SAN MAMERTO CURTO MISIONERAS



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO

2 CLOE APARICIO COTOBAL ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES A

3 LUCIA ACEVEDO MONTERO ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES A

1 HELENA HERNANDEZ GARCIA ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES A

4 ENMA BAUTISTA MATEOS ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES A

96 CELIA PETISCO SANCHEZ ALEVIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO A

95 CAYETANA MORO SEVILLANO ALEVIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO A

94 CANDELA VICENTE SENDIN ALEVIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO A

93 BERTA VICENTE SENDIN ALEVIN C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO A

256 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO ALEVIN AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

263 AFRICA SALINERO GARCIA ALEVIN AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

257 CAYETANA BLANCO DE MANUELES ALEVIN AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

255 NOA MIGUEL PAINO ALEVIN AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

152 PAULA IGEA BARRIGA ALEVIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

145 OLAYA TORO GARCIA ALEVIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

141 BEATRIZ SANCHEZ APARICIO ALEVIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

140 VALERIA EXPOSITO MARCOS ALEVIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

1079 JARA SERRADA GONZÁLEZ ALEVIN C.A UNIV. SALAMANCA IANUARIUS A

1080 ISABELA SIESTO SÁNCHEZ ALEVIN C.A UNIV. SALAMANCA IANUARIUS A

1083 ANA DEL POZO FERNÁNDEZ ALEVIN C.A UNIV. SALAMANCA IANUARIUS A

1076 PAULA PRIETO MARTÍN ALEVIN C.A UNIV. SALAMANCA IANUARIUS A

287 MAR POLO GARCIA ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

285 LOLA CASTRO VICENTE ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

286 LUCIA YAÑEZ VICENTE ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

289 MARIA MARCOS MORENO ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

114 PAOLA PLAZA GARCIA ALEVIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN A

115 LUCIA NUÑEZ HERNANDEZ ALEVIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN A

535 VEGA MORO VICENTE ALEVIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN A

117 NURIA GARCIA SANCHEZ ALEVIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN A

6 1-6 41,9

7 2-3 43,7

4 2-4 40,8

5 1-3 41,5

2 1-4 40,1

3 1-5 40,3

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

RELEVO 4x60ml ALEVIN FEMENINA

1 2-5 39,2



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

RELEVO 4x60ml ALEVIN FEMENINA

404 OLIVIA LOPEZ GARCIA ALEVIN AYTO. BEJAR A

406 ERIKA GARCIA SANCHEZ ALEVIN AYTO. BEJAR A

403 CARLOTA APARICIO DEL POZO ALEVIN AYTO. BEJAR A

405 YUNA CAMPO CALVO ALEVIN AYTO. BEJAR A

303 MARTINA PRIETO SANTOS ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

291 ELIA MORO FERNANDEZ ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

288 LUCIA VALVERDE MORAN ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

290 INDIRA GOMEZ VILLORIA ALEVIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

8 2-7 45,6

9 2-6 47,9



JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

ALEVIN MIXTA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO

1111 ABRIL BLANCO MARTIN ALEVIN INTERSALA MIXTO

1115 ENAR GARCIA HERNANDEZ ALEVIN INTERSALA MIXTO

1140 FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ MARTÍN ALEVIN INTERSALA MIXTO

1136 BRUNO GARCIA QUINTANILLA ALEVIN INTERSALA MIXTO

261 AROA MARTIN DE MANUELES ALEVIN AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO

258 ALBA CARABIAS PEREZ ALEVIN AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO

281 SERGIO RODERO CORTES ALEVIN AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO

284 MARCOS SANCHEZ GOMEZ ALEVIN AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE MIXTO

13 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

15 PEDRO MORALES SANCHEZ ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

5 AROA GARCIA-CAMACHO MORENO ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

14 DANIEL PEREZ ALEVIN AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

2 1-3 42,7

3 1-5 44,6

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

RELEVO 4x60ml ALEVIN MIXTA

1 1-4 42,5



JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

CADETE MASCULINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 3 476 DAVID PEREZ GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA 11,5

2 1 2 475 DANIEL HERNANDEZ MORENO C.D. LA ARMUÑA 11,9

2 1 7 186 DIEGO VAZ VARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 11,9

4 1 1 1032 ÁLVARO RECIO MARTÍN C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 12,0

5 1 4 1310 DIEGO BARROSO HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA 12,1

6 2 3 339 JORGE RODRIGUEZ BOYERO ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 12,7 7

6 2 4 550 MANUEL BAUTISTA MATEOS AYTO. ALBA DE TORMES 12,7

6 2 5 669 MANUEL MARTIN VAQUERO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 12,7

6 3 3 1319 OSCAR GONZALEZ MARTIN MATEO HERNANDEZ 12,7

10 3 6 672 SERGIO DORGE IGLESIAS C.D. LA ARMUÑA 13,1

11 1 6 338 DIEGO RODRIGUEZ COSTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 13,2

11 2 6 1037 MARCOS SÁNCHEZ MARTÍN C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 13,2

11 3 4 196 RUBEN PEREZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 13,2

14 2 7 1155 MARIO PASAN BARROSO INTERSALA 13,5

15 3 5 274 SAMUEL CALVO GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 13,6

16 2 2 1151 JAVIER CALVO SANCHEZ INTERSALA 14,3

17 1 5 639 DIEGO PEREZ BELLIDO C.D. LA ARMUÑA 14,4

18 1 8 1036 ÍÑIGO RODRÍGUEZ FERMOSO C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 14,8

19 3 7 32 ADRIAN ALONSO RIVERA AYTO. ALBA DE TORMES 16,0

19 3 2 1213 OLIVER GOMEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 16,0

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

100ml CADETE MASCULINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

100ml CADETE MASCULINA

NP 1033 ALEJANDRO GÓMEZ LÓPEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 1039 DANIEL ANDRÉS SÁNCHEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 335 DANIEL ARNES LOPEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1034 DIEGO GONZÁLEZ MANZANO C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 1035 GUILLERMO DE LA TORRE GONZÁLEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 1038 JULIO VIVAS GARCÍA C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 673 LUCAS LOPEZ CARDOSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 1309 NICOLAS ALGABA RIVAS ATLETICO SALAMANCA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 3 194 SERGIO FERNANDEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 20,70

NP 336 MANUEL VELASCO GIL ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

100mv CADETE MASCULINA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 187 YONAS MATEOS RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,55,4

2 1 193 JORGE HERNANDEZ ARNES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,59,9

3 1 336 MANUEL VELASCO GIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,02,5

4 1 391 GONZALO BONAL CASCON I.E.S. SENARA 3,04,4

5 1 185 HUGO VILA CORTES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,04,4

6 1 477 IVAN SANZ SANTOTOMAS C.D. LA ARMUÑA 3,26,5

7 1 196 RUBEN PEREZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,27,9

8 1 184 IVAN LOPEZ BLANCO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,30,1

9 1 188 RODRIGO CALVO GARDUÑO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,30,7

10 1 1213 OLIVER GOMEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 3,57,3

11 1 392 JESUS NAVARRO IÑIGO I.E.S. SENARA 4,11,4

NP 532 MARCOS APARICIO MUÑOZ ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0

NP 337 ADRIAN LOPEZ CREGO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 533 CESAR GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1214 JESUS ROMERO RAMOS ATLETICO SALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

1000m CADETE MASCULINA



1º 2º 3º 4º

1 186 DIEGO VAZ VARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,54 5,39 5,54 X 5,54

2 1319 OSCAR GONZALEZ MARTIN MATEO HERNANDEZ 5,18 5,20 5,04 4,73 5,20

3 1155 MARIO PASAN BARROSO INTERSALA 3,97 X 4,80 2,65 4,80

4 550 MANUEL BAUTISTA MATEOS AYTO. ALBA DE TORMES 4,66 4,10 3,68 3,98 4,66

5 625 ALEJANDRO LOPEZ MANERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,44 4,44 X 4,63 4,63

6 194 SERGIO FERNANDEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 3,61 4,22 4,22 4,22

7 184 IVAN LOPEZ BLANCO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 4,18 X X 4,18

8 477 IVAN SANZ SANTOTOMAS C.D. LA ARMUÑA 4,16 3,95 4,15 3,90 4,16

9 274 SAMUEL CALVO GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 3,53 3,79 3,57 4,03 4,03

10 639 DIEGO PEREZ BELLIDO C.D. LA ARMUÑA 2,85 2,64 2,70 2,80 2,85

11 673 LUCAS LOPEZ CARDOSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 2,28 X X 2,28

NP 533 CESAR GARCIA QUEVEDO ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0

NP 187 YONAS MATEOS RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 1309 NICOLAS ALGABA RIVAS ATLETICO SALAMANCA

NP 392 JESUS NAVARRO IÑIGO I.E.S. SENARA

NP 391 GONZALO BONAL CASCON I.E.S. SENARA

NP 195 DIEGO JOSE SANCHEZ MUÑOZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

SALTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD CADETE MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA



1,10 1,20 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 625 ALEJANDRO LOPEZ MANERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - - O O O O O O XO XO XXX 1,55

2 475 DANIEL HERNANDEZ MORENO C.D. LA ARMUÑA - O O O O O O XO O O XXX 1,55

3 476 DAVID PEREZ GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA - O O O O O O XXO XO XXX 1,52

4 1032 ÁLVARO RECIO MARTÍN
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS - O O XO XXO XO XO XXO XXX 1,49

5 1037 MARCOS SÁNCHEZ MARTÍN
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS - O O O XO O XO XXO XXX 1,49

6 672 SERGIO DORGE IGLESIAS C.D. LA ARMUÑA - O O O O O XXX 1,43

7 337 ADRIAN LOPEZ CREGO ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A O O XXX 1,20 7

8 1036 ÍÑIGO RODRÍGUEZ FERMOSO
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS XO O XXX 1,20

NP 1033 ALEJANDRO GÓMEZ LÓPEZ
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS

NP 1039 DANIEL ANDRÉS SÁNCHEZ
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS

NP 1034 DIEGO GONZÁLEZ MANZANO
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS

NP 1035 GUILLERMO DE LA TORRE GONZÁLEZ
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS

NP 1038 JULIO VIVAS GARCÍA
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS

PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

SALTO DE ALTURA CADETE MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

MARCA



1º 2º 3º 4º

1 669 MANUEL MARTIN VAQUERO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 10,80 8,82 10,43 11,05 11,05

2 33 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ AYTO. ALBA DE TORMES 8,24 7,87 7,93 8,41 8,41

3 339 JORGE RODRIGUEZ BOYERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 7,70 7,81 8,20 7,88 8,20

4 79 RODRIGO SANCHEZ MARTIN AYTO. GUIJUELO 7,27 X 8,18 7,27 8,18

5 338 DIEGO RODRIGUEZ COSTA ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 6,82 7,72 7,51 8,07 8,07 7

6 393 MARIO SANCHEZ MARTIN I.E.S. SENARA 6,78 6,76 6,81 7,28 7,28

7 554 DANIEL OVIDIO KISS C.R.A. LAS DEHESAS 6,04 6,03 5,79 6,18 6,18

8 32 ADRIAN ALONSO RIVERA AYTO. ALBA DE TORMES X 5,13 5,33 5,27 5,33

NP 37 ESDRAS SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES

NP 191 DIEGO GARCIA ROMERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 34 ANDRES ACEBEDO RUBIO AYTO. ALBA DE TORMES

LANZAMIENTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE PESO 4Kg CADETE MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA



1º 2º 3º 4º

1 79 RODRIGO SANCHEZ MARTIN AYTO. GUIJUELO 21,55 19,13 21,08 23,68 23,68

2 393 MARIO SANCHEZ MARTIN I.E.S. SENARA 20,59 18,95 X 21,34 21,34

3 33 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ AYTO. ALBA DE TORMES 20,60 X 19,86 20,81 20,81

4 554 DANIEL OVIDIO KISS C.R.A. LAS DEHESAS X X 15,57 16,70 16,70

NP 335 DANIEL ARNES LOPEZ ( E ) AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0

NP 34 ANDRES ACEBEDO RUBIO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 191 DIEGO GARCIA ROMERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 37 ESDRAS SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES

LANZAMIENTOS
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE DISCO 1Kg CADETE MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO MARCA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO PUNTOS

337 ADRIAN LOPEZ CREGO CADETE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

336 MANUEL VELASCO GIL CADETE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

338 DIEGO RODRIGUEZ COSTA CADETE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

339 JORGE RODRIGUEZ BOYERO CADETE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

1037 MARCOS SÁNCHEZ MARTÍN CADETE C.A UNIV.SALAMANCA IANUARIUS A

1034 DIEGO GONZÁLEZ MANZANO CADETE C.A UNIV.SALAMANCA IANUARIUS A

1036 ÍÑIGO RODRÍGUEZ FERMOSO CADETE C.A UNIV.SALAMANCA IANUARIUS A

1032 ÁLVARO RECIO MARTÍN CADETE C.A UNIV.SALAMANCA IANUARIUS A

477 IVAN SANZ SANTOTOMAS CADETE C.D. LA ARMUÑA A

639 DIEGO PEREZ BELLIDO CADETE C.D. LA ARMUÑA A

475 DANIEL HERNANDEZ MORENO CADETE C.D. LA ARMUÑA A

672 SERGIO DORGE IGLESIAS CADETE C.D. LA ARMUÑA A

194 SERGIO FERNANDEZ MARTIN CADETE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

184 IVAN LOPEZ BLANCO CADETE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

196 RUBEN PEREZ GARCIA CADETE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

193 JORGE HERNANDEZ ARNES CADETE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

2 1-3 54,3

3 1-6 55,3

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

RELEVO 4x100ml CADETE MASCULINA

1 1-5 53,8 7

NP 1-4



PUESTO ENTIDAD 100ml 100mv 1000m S. Longitud S. Altura L. Peso L. Disco R. 4x100m TOTAL

1º AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 7 0 0 0 7 7 0 7 28

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023



JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

CADETE FEMENINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 2 3 608 ELISA ALVAREZ REYES C.D. LA ARMUÑA 12,9

2 2 1 607 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA 13,1

3 2 8 559 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO. BEJAR 13,3

4 1 5 463 ANGELA FLUXA GARCIA C.D. LA ARMUÑA 13,7

5 1 1 1040 ABRIL HERNÁNDEZ PETISCO C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 13,8

5 3 3 674 LEIRE SAEZ PABLOS I.E.S. SENARA 13,8

7 3 6 181 LUCIA CALVO GUEVARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 13,9

8 1 7 1044 BLANCA BARBERO FERNÁNDEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 14,0

8 3 7 1172 MARTA DE DIOS BARRIOS ATLETICO SALAMANCA 14,0

10 1 2 1041 ADRIANA MARTÍN GONZÁLEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 14,1

10 5 4 172 VICTORIA RODRIGUEZ TOCINO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 14,1

12 5 3 1045 VEGA SÁNCHEZ MARTÍN C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 14,2

13 2 2 174 DANIELA HERNANDEZ MATEOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 14,3

13 4 2 462 NAIARA HERNANDEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA 14,3

15 1 6 1146 ARANTXA LÓPEZ MORENOO INTERSALA 14,4

16 2 4 1149 ELISABETH SIMÓN MÉNDEZ INTERSALA 14,6

16 5 6 1150 MAURA HAMDANI RACHIK INTERSALA 14,6

18 4 3 613 NOELIA HIDALGO SAEZ C.D. LA ARMUÑA 14,7

18 5 5 457 VIRGINIA RODRIGUEZ PEREZ C.D. LA ARMUÑA 14,7

20 1 3 527 AMAIA HOLGADO HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA 14,8

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

100ml CADETE FEMENINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

100ml CADETE FEMENINA

20 3 2 560 LAURA MARTIN PASTOR AYTO. BEJAR 14,8

20 3 4 1042 LEIRE SÁNCHEZ DE BERNARDI C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 14,8

20 4 4 132 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 14,8

24 2 7 170 JULIA HERNANDEZ RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 14,9

25 1 4 561 ANA FERNANDEZ TAVIRA AYTO. BEJAR 15,0

25 2 6 177 JIMENA GIL DE CASO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 15,0

25 4 7 464 VEGA LOPEZ MAYORAL C.D. LA ARMUÑA 15,0

28 4 5 27 SALOME RAMOS COTOBAL ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES A 16,0 7

29 2 5 1046 INÉS PRIMO DÍEZ C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS 16,4

30 5 2 328 MYRIAM CUADRADO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 16,5

31 4 6 458 SOFIA MAGRO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA 17,0

32 1 8 396 CELIA NAVARRO ALMARAZ I.E.S. SENARA 17,3

DSQ 3 5 614 LOLA MATIAS PARDO C.D. LA ARMUÑA DSQ RT 16.8

NP 325 ALICIA ELICES IGLESIAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 465 BEATRIZ VERDEJO BARREDA C.D. LA ARMUÑA

NP 473 CAROLINA CASTRO GARCIA C.D. LA ARMUÑA

NP 1047 CELIA ALBA ARROJO C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 468 CLAUDIA BRAGADO MONTERO C.D. LA ARMUÑA

NP 470 DANIELA GARCIA APARICIO C.D. LA ARMUÑA

NP 467 DANIELA GARCIA MARCOS C.D. LA ARMUÑA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

100ml CADETE FEMENINA

NP 472 ENARA GONZALEZ SANTOS C.D. LA ARMUÑA

NP 327 GLORIA SANCHEZ ZARZOSO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 615 JUDIT MORIN PRIETO C.D. LA ARMUÑA

NP 611 JULIA CORREDERA HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 326 LEIRE SANCHEZ OSORIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 474 LUCIA BLAZQUEZ HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 178 LUCIA MARTIN MARQUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 471 MARINA PEREZ HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1043 MARTA ÍSCAR MARTÍN C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA IANUARIUS

NP 169 PAOLA LUNAS RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 612 PAULA HERRERP INSUA C.D. LA ARMUÑA

NP 609 RUTH CASTELLANO MEDINA C.D. LA ARMUÑA

NP 394 SARA GONZALEZ RUANO I.E.S. SENARA

NP 395 SARA HERRERO GONZALEZ I.E.S. SENARA

NP 627 SOFIA GARCIA MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 76 VEGA BENITO HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 2 3 558 CONSUELO NAVIA INGELMO AYTO. BEJAR 19,0

2 1 3 31 VALERIA HERNANDEZ NIETO AYTO. ALBA DE TORMES 20,1

3 1 4 27 SALOME RAMOS COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 20,6

4 1 6 170 JULIA HERNANDEZ RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 20,7

4 2 4 30 ALEJANDRA GARCIA HERRERA AYTO. ALBA DE TORMES 20,7

6 2 5 29 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO AYTO. ALBA DE TORMES 21,7

7 1 5 179 PAULA GONZALEZ SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 22,8

8 1 7 35 ELISA HERNANDEZ BARRIOS ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES A 26,9 7

AB 2 6 1146 ARANCHA LOPEZ MORENO INTERSALA AB

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

100mv CADETE FEMENINA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 1000 BLANCA GARCÍA HERAS SAN JUAN BOSCO 3,24,6

2 1 456 PAULA RUBIN MARTIN C.D. LA ARMUÑA 3,24,9

3 1 176 SILVIA RODRIGUEZ OÑATE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,27,6

4 1 469 VEGA GARCIA GUTIERREZ C.D. LA ARMUÑA 3,39,4

5 1 180 DANIELA CRIADO GOMEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,39,9

6 1 278 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 3,53,7

7 1 31 VALERIA HERNANDEZ NIETO ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES A 3,55,7 7

8 1 28 LARA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 3,59,7

NP 1146 ARANTXA LÓPEZ MORENOO INTERSALA

NP 1175 CARLA PRADO RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1173 CARLOTA GONZALEZ FERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1341 DANA MENDEZ LOPEZ MISIONERAS

NP 1321 LUNA SÁNCHEZ ESCUDERO INTERSALA

NP 1150 MAURA HAMDANI RACHIK INTERSALA

NP 1145 NOA JIMÉNEZ VAQUERO INTERSALA

NP 1171 SARA ARROYO PARRA ATLETICO SALAMANCA

NP 1174 SILVIA LOPEZ CORDON COCA ATLETICO SALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

1000m CADETE FEMENINA



1º 2º 3º 4º

1 607 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA 4,70 4,68 4,32 4,77 4,77

2 278 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 4,14 4,03 - - 4,14

3 608 ELISA ALVAREZ REYES C.D. LA ARMUÑA 4,10 4,14 3,78 3,77 4,14

4 30 ALEJANDRA GARCIA HERRERA ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES A 3,59 3,75 3,82 3,95 3,95 7

5 390 VEGA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA 3,63 3,75 3,79 3,58 3,79

6 675 MARTINA CORTES DE DIOS IES TOMAS BRETON X 3,73 3,77 2,94 3,77

7 674 LEIRE SAEZ PABLOS I.E.S. SENARA 3,51 3,67 3,37 3,47 3,67

8 527 AMAIA HOLGADO HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA 3,45 3,23 3,66 3,25 3,66

9 614 LOLA MATIAS PARDO C.D. LA ARMUÑA 3,63 X - - 3,63

10 389 SANDRA ORTIZ AGUSTIN I.E.S. SENARA 2,80 3,59 3,47 3,55 3,59

11 171 CELIA TORO MINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,59 3,42 X 3,44 3,59

12 563 MARTINA ELIZARRAGAS SERVIN AYTO. BEJAR 3,06 2,70 3,16 3,41 3,41

13 1150 MAURA HAMDANI RACHIK INTERSALA 3,34 3,37 X X 3,37

14 1330 AURORA RUANO SANTADARIA MISIONERAS 3,17 3,07 X 3,32 3,32

15 456 PAULA RUBIN MARTIN C.D. LA ARMUÑA 3,26 - - - 3,26

16 462 NAIARA HERNANDEZ SANCHEZ C.D. LA ARMUÑA 2,54 2,92 3,20 3,25 3,25

17 396 CELIA NAVARRO ALMARAZ I.E.S. SENARA 2,86 2,87 2,95 2,84 2,95

NP 457 VIRGINIA RODRIGUEZ PEREZ C.D. LA ARMUÑA

NP 464 VEGA LOPEZ MAYORAL C.D. LA ARMUÑA

NP 469 VEGA GARCIA GUTIERREZ C.D. LA ARMUÑA

NP 76 VEGA BENITO HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

NP 458 SOFIA MAGRO GONZALEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 395 SARA HERRERO GONZALEZ I.E.S. SENARA

SALTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º 4º

SALTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

NP 394 SARA GONZALEZ RUANO I.E.S. SENARA

NP 609 RUTH CASTELLANO MEDINA C.D. LA ARMUÑA

NP 612 PAULA HERRERP INSUA C.D. LA ARMUÑA

NP 613 NOELIA HIDALGO SAEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1145 NOA JIMÉNEZ VAQUERO INTERSALA

NP 1172 MARTA DE DIOS BARRIOS ATLETICO SALAMANCA

NP 471 MARINA PEREZ HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 1321 LUNA SÁNCHEZ ESCUDERO INTERSALA

NP 474 LUCIA BLAZQUEZ HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 611 JULIA CORREDERA HERNANDEZ C.D. LA ARMUÑA

NP 615 JUDIT MORIN PRIETO C.D. LA ARMUÑA

NP 472 ENARA GONZALEZ SANTOS C.D. LA ARMUÑA

NP 1149 ELISABETH SIMÓN MÉNDEZ INTERSALA

NP 467 DANIELA GARCIA MARCOS C.D. LA ARMUÑA

NP 470 DANIELA GARCIA APARICIO C.D. LA ARMUÑA

NP 468 CLAUDIA BRAGADO MONTERO C.D. LA ARMUÑA

NP 562 CHLOE PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO. BEJAR

NP 473 CAROLINA CASTRO GARCIA C.D. LA ARMUÑA

NP 36 CARLA PEREZ BERNAL AYTO. ALBA DE TORMES

NP 465 BEATRIZ VERDEJO BARREDA C.D. LA ARMUÑA

NP 1146 ARANTXA LÓPEZ MORENOO INTERSALA

NP 463 ANGELA FLUXA GARCIA C.D. LA ARMUÑA

NP 182 ALBA AMOR GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES



0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

1 1345 DANIELA CIDONCHA HERRERO FRAY LUIS DE LEON - - - - - - - - - - O O XXX 1,41

2 1040 ABRIL HERNÁNDEZ PETISCO
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS - - - - O - - O O O O XXO XXX 1,41

3 558 CONSUELO NAVIA INGELMO AYTO. BEJAR - - O O O O O O XO O XO XXX 1,38

4 179 PAULA GONZALEZ SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - - O O O O O O O XO XXX 1,35

5 1041 ADRIANA MARTÍN GONZÁLEZ
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS - - O O O - - O XXO XXX 1,32

6 561 ANA FERNANDEZ TAVIRA AYTO. BEJAR - - O O O - - XXX 1,20

6 560 LAURA MARTIN PASTOR AYTO. BEJAR - - O O O - - - - - XXX 1,20

6 1045 VEGA SÁNCHEZ MARTÍN
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS - - O O O - - - - XXX 1,20

8 559 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO. BEJAR - - O XO O - - XXX 1,20

10 36 CARLA PEREZ BERNAL ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES A - XO O XO XXX 1,15 7

11 1042 LEIRE SÁNCHEZ DE BERNARDI
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS - XO XO XXO XXAB 1,15

12 613 NOELIA HIDALGO SAEZ C.D. ARMUÑA - XXO O XXX 1,10

13 1046 INÉS PRIMO DÍEZ
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS - XXO XXX 1,00

NP 1044 BLANCA BARBERO FERNÁNDEZ
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS

NP 1047 CELIA ALBA ARROJO
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS

NP 1043 MARTA ÍSCAR MARTÍN
C.A UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

IANUARIUS

NP 389 SANDRA ORTIZ AGUSTIN I.E.S. SENARA

NP 390 VEGA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

SALTO DE ALTURA CADETE FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS



1º 2º 3º 4º

1 627 SOFIA GARCIA MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 6,96 6,85 6,35 6,35 6,96

2 563 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN AYTO. BEJAR 6,42 6,54 6,83 6,14 6,83

3 29 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES A 5,87 5,97 6,64 6,72 6,72 7

4 328 MYRIAM CUADRADO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 6,21 5,85 5,90 6,12 6,21

5 174 DANIELA HERNANDEZ MATEOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 6,18 5,88 5,85 6,05 6,18

6 1330 AURORA RUANO SANTADARIA MISIONERAS 5,11 5,03 5,92 5,44 5,92

7 35 ELISA HERNANDEZ BARRIOS AYTO. ALBA DE TORMES 4,94 4,79 5,17 5,01 5,17

NP 326 LEIRE SANCHEZ OSORIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 327 GLORIA SANCHEZ ZARZOSO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 562 CHLOE PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO. BEJAR

NP 325 ALICIA ELICES IGLESIAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

LANZAMIENTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg CADETE FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º 4º

1 132 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 15,88 18,38 16,37 16,30 18,38

2 28 LARA HERNANDEZ GARCIA ( E ) AYTO. ALBA DE TORMES A 12,12 12,49 12,54 X 12,54 7

NP 1341 DANA MENDEZ LOPEZ MISIONERAS

LANZAMIENTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVÍN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

LANZAMIENTO DE DISCO 800g CADETE FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO PUNTOS

462 NAIARA HERNANDEZ SANCHEZ CADETE C.D. LA ARMUÑA A

607 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ CADETE C.D. LA ARMUÑA A

463 ANGELA FLUXA GARCIA CADETE C.D. LA ARMUÑA A

608 ELISA ALVAREZ REYES CADETE C.D. LA ARMUÑA A

1044 BLANCA BARBERO FERNÁNDEZ CADETE C.A UNIV. SALAMANCA IANUARIUS A

1040 ABRIL HERNÁNDEZ PETISCO CADETE C.A UNIV. SALAMANCA IANUARIUS A

1045 VEGA SÁNCHEZ MARTÍN CADETE C.A UNIV. SALAMANCA IANUARIUS A

1041 ADRIANA MARTÍN GONZÁLEZ CADETE C.A UNIV. SALAMANCA IANUARIUS A

558 CONSUELO NAVIA INGELMO CADETE AYTO. BEJAR A

560 LAURA MARTIN PASTOR CADETE AYTO. BEJAR A

563 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN CADETE AYTO. BEJAR A

559 LARA GARCIA CUIÑAS CADETE AYTO. BEJAR A

176 SILVIA RODRIGUEZ OÑATE CADETE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

180 DANIELA CRIADO GOMEZ CADETE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

170 JULIA HERNANDEZ RODRIGUEZ CADETE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

181 LUCIA CALVO GUEVARA CADETE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

674 LEIRE SAEZ PABLOS CADETE IES SENARA BABILAFUENTE A

396 CELIA NAVARRO ALMARAZ CADETE IES SENARA BABILAFUENTE A

390 VEGA VAQUERO GONZALEZ CADETE IES SENARA BABILAFUENTE A

389 SANDRA ORTIZ AGUSTIN CADETE IES SENARA BABILAFUENTE A

27 SALOME RAMOS COTOBAL CADETE AYTO. ALBA DE TORMES A

28 LARA HERNANDEZ GARCIA CADETE AYTO. ALBA DE TORMES A

30 ALEJANDRA GARCIA HERRERA CADETE AYTO. ALBA DE TORMES A

31 VALERIA HERNANDEZ NIETO CADETE AYTO. ALBA DE TORMES A

613 NOELIA HIDALGO SAEZ CADETE C.D. LA ARMUÑA B

458 SOFIA MAGRO GONZALEZ CADETE C.D. LA ARMUÑA B

469 VEGA GARCIA GUTIERREZ CADETE C.D. LA ARMUÑA B

457 VIRGINIA RODRIGUEZ PEREZ CADETE C.D. LA ARMUÑA B

6 1-6 1,00,7 7

7 1-8 1,04,2

5 1-3 1,00,3

2 1-2 54,9

3 1-7 55,6

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

RELEVO 4x100ml CADETE FEMENINA

1 1-5 53,3

4 1-4 58,3



PUESTO ENTIDAD 100ml 100mv 1000m S. Longitud S. Altura L. Peso L. Disco R. 4x100m TOTAL

1º AYTO. ALBA DE TORMES A 7 7 7 7 7 7 7 7 56

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023

1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA



JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

CADETE MIXTA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD TIEMPO PUNTOS

1146 ARANTXA LÓPEZ MORENOO CADETE INTERSALA A

1149 ELISABETH SIMÓN MÉNDEZ CADETE INTERSALA A

1151 JAVIER CALVO SANCHEZ CADETE INTERSALA A

1155 MARIO PASAN BARROSO CADETE INTERSALA A

29 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO CADETE AYTO. ALBA DE TORMES A

35 ELISA HERNANDEZ BARRIOS CADETE AYTO. ALBA DE TORMES A

33 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ CADETE AYTO. ALBA DE TORMES A

550 MANUEL BAUTISTA MATEOS CADETE AYTO. ALBA DE TORMES A

2 1-4 59,9

JUEGOS ESCOLARES 2022-2023
1ª JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE ALEVIN Y CADETE

Salamanca, 19 de marzo de 2023

RELEVO 4x100ml CADETE MIXTA

1 1-3 56,7


